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ANUNCIO  
 

Para hacer constar que tras detectarse un error material, de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 105.2 de la Ley 30/1992, en el ANUNCIO de las listas definitivas de 
aspirantes admitidos y excluidos, correspondiente al expediente de confección de las bolsas 
de trabajo de auxiliar administrativo, auxiliar de limpieza, peón general y oficial de 
mantenimiento y obras, en el Ilmo. Ayuntamiento de Betancuria y en el que también se 
determinan la fecha y la hora de realización de las pruebas selectivas y la composición del 
tribunal calificador. 
 
 Donde dice: 
 

“RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
 

1. Virginia Bonilla Trujillo. 45758897-Y. 
2. Nieves Sosa Pérez. 42887886-Q. 
3. María Isabel Umpiérrez Hernández. 42889839-Z. 
4. Ana Cecilia Artiles Brito. 42890372-H. 
5. David Talens Cubedo. 20841123-H. 
6. Idaira Teresa Rodríguez González. 78528275-L. 
7. Inmaculada Aguiar Montañés. 54041909-M 
8. David Jesús Curbelo García. 78534896-Q. 
9. José Reyes Remedio. 43810898-S 
10. Cristina Sofía Umpiérrez Hernández. 78527494-C. 
11. Silvia Rosa Rodríguez González. 78530982-N. 
12. Mari Carmen Guerra Henríquez. 42861572-Z. 
13. Nuria Esther Morales Alonso. 42891025-G 
14. Vanessa Dácil Chau Sánchez. 78534502-J. 
15. Ilíe Saavedra Brito. 78530762-E. 
16. Macarena del Carmen Méndez Moséguez. 42891344-R. 
17. Naira Cabrera Martín. 78526274-L. 
18. Raquel Betancor Rodríguez. 54046544-V. 
19. Stella Maris Fernández Larroza. 42891633-Z. 
20. Bienvenida de La Peña Domínguez de León. 78530104-P 
21. Lida del Rosario Bastidas Rosero. 79204692-Y.                
22. Moneyba Rodríguez García. 78528743-G. 
23. José Raúl de la Nuez Galván. 44700194-Q. 
24. Olivia María Navarro Marrero. 44701857-T. 
25. Luz Marina García Armas. 42883651-J. 
26. Silvia Torres Soto. 78526180-V. 
27. Rosario Moruja Aller. 44820353-T. 
28. Elsa María Mederos Guerra. 42889641-T. 
29. Yurena Rodríguez Armas. 78494530-S. 
30. Iraya Torres Iñiguez. 78543229-T. 
31. Antonio Umpiérrez Hernández. 78535754-T. 
32. Yurena Hernández Rodríguez. 78530271-Z. 
33. Nerea Chinesta Jorge. 78528699-Y. 
34. Carlos Baeza Cabrera.  42189712-F. 
35. Noemí Ruiz Zerpa. 42888744-B. 
36. María Lourdes Morales Medina. 42813894-S. 
37. Fco Javier Álvarez Polo. 44236877-B. 
38. María de las Nieves Vargas Gutiérrez. 31663911-H. 
39. Rita Jiménez Díaz. 42869378-T. 
40. Loida Santana Betancor. 78528522-J. 
41. Luz Marina Moséguez Hernández. 43293095-B. 
42. Yesenia Carmen Guerra Molina. 78527053-Q. 
43. Carmen Nuria Hernández Dárias. 42891339-L. 
44. Pedro Javier Gutiérrez Sarabia. 78528408-Z. 
45. Inmaculada Fernández Molina. 42887573-W. 
46. María Inmaculada Galván Noguera. 44714916-H. 
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47. Ángeles Rodríguez Herrera. 43828444-N. 
48. Mónica Quevedo González. 99739059-W. 
49. Cristina María Múñiz Escalada. 11073669-C. 
50. Sibisse Morales Travieso. 78527823-G. 
51. Maria Guacimara Guerra Guerra. 78529645-D. 
52. Manuel Ángel Martín González. 43375171-T 
53. María Esther Rivero Méndez. 52832801-F. 
54. Omayra Gil Carreño. 78526573-L. 
55. Beatriz Gil Carreño. 78531636-E. 
56. Maite de la Peña Moséguez Hernández. 78526856-A.”  

 
Dirá: 
 

“RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS: 
 

57. Virginia Bonilla Trujillo. 45758897-Y. 
58. Nieves Sosa Pérez. 42887886-Q. 
59. María Isabel Umpiérrez Hernández. 42889839-Z. 
60. Ana Cecilia Artiles Brito. 42890372-H. 
61. David Talens Cubedo. 20841123-H. 
62. Idaira Teresa Rodríguez González. 78528275-L. 
63. Inmaculada Aguiar Montañés. 54041909-M 
64. David Jesús Curbelo García. 78534896-Q. 
65. José Reyes Remedio. 43810898-S 
66. Cristina Sofía Umpiérrez Hernández. 78527494-C. 
67. Silvia Rosa Rodríguez González. 78530982-N. 
68. Mari Carmen Guerra Henríquez. 42861572-Z. 
69. Nuria Esther Morales Alonso. 42891025-G 
70. Vanessa Dácil Chau Sánchez. 78534502-J. 
71. Ilíe Saavedra Brito. 78530762-E. 
72. Macarena del Carmen Méndez Moséguez. 42891344-R. 
73. Naira Cabrera Martín. 78526274-L. 
74. Raquel Betancor Rodríguez. 54046544-V. 
75. Stella Maris Fernández Larroza. 42891633-Z. 
76. Bienvenida de La Peña Domínguez de León. 78530104-P 
77. Lida del Rosario Bastidas Rosero. 79204692-Y.                
78. Moneyba Rodríguez García. 78528743-G. 
79. José Raúl de la Nuez Galván. 44700194-Q. 
80. Olivia María Navarro Marrero. 44701857-T. 
81. Luz Marina García Armas. 42883651-J. 
82. Silvia Torres Soto. 78526180-V. 
83. Rosario Moruja Aller. 44820353-T. 
84. Elsa María Mederos Guerra. 42889641-T. 
85. Yurena Rodríguez Armas. 78494530-S. 
86. Iraya Torres Iñiguez. 78543229-T. 
87. Antonio Umpiérrez Hernández. 78535754-T. 
88. Yurena Hernández Rodríguez. 78530271-Z. 
89. Nerea Chinesta Jorge. 78528699-Y. 
90. Carlos Baeza Cabrera.  42189712-F. 
91. Noemí Ruiz Zerpa. 42888744-B. 
92. María Lourdes Morales Medina. 42813894-S. 
93. Fco Javier Álvarez Polo. 44236877-B. 
94. María de las Nieves Vargas Gutiérrez. 31663911-H. 
95. Rita Jiménez Díaz. 42869378-T. 
96. Loida Santana Betancor. 78528522-J. 
97. Luz Marina Moséguez Hernández. 43293095-B. 
98. Yesenia Carmen Guerra Molina. 78527053-Q. 
99. Carmen Nuria Hernández Dárias. 42891339-L. 
100. Pedro Javier Gutiérrez Sarabia. 78528408-Z. 
101. Inmaculada Fernández Molina. 42887573-W. 
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102. María Inmaculada Galván Noguera. 44714916-H. 
103. Ángeles Rodríguez Herrera. 43828444-N. 
104. Mónica Quevedo González. 99739059-W. 
105. Cristina María Múñiz Escalada. 11073669-C. 
106. Sibisse Morales Travieso. 78527823-G. 
107. Maria Guacimara Guerra Guerra. 78529645-D. 
108. Manuel Ángel Martín González. 43375171-T 
109. María Esther Rivero Méndez. 52832801-F. 
110. Omayra Gil Carreño. 78526573-L. 
111. Beatriz Gil Carreño. 78531636-E. 
112. Maite de la Peña Moséguez Hernández. 78526856-A. 
113. Tirma Ramos Nuño. 46738591-S.”  

 
 
Eliminar el siguiente párrafo: 
 

“RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS: 
 
 

13. Tirma Ramos Nuño. 46738591-S. 
 

Por las causas siguientes: 
Incumplimiento de los siguientes requisitos de la para la creación de una bolsa de trabajo 
de auxiliar administrativo en el Ayuntamiento de Betancuria: 

-.Del justificante que acredite el abono de la tasa por derechos de examen.”  
 

 
 

En Betancuria, a 23 de marzo de 2016, 
 

El Alcalde, 
 

Fdo.: Marcelino Cerdeña Ruiz. 
 

 


